

# ÅRSREDOVISNING

för

**Dixzon AB**

Org.nr. 559111-3070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Manne Dicksson, Styrelseledamot  
2023-07-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året verksamhet inom gräsmatteförsäljning samt utfört konsulttjänster inom industri. Företagets säte är Heby kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under de senaste åren investerat i både maskiner och i mark. Dessa investeringar har medfört att bolaget har en högre kapacitet att klara av att möta den ökade efterfrågan av bolagets produkter. Detta medför att bolagets omsättning ökat jämfört med tidigare år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 595 637	2 114 072	2 443 540	1 714 280
Resultat efter finansiella poster	121 354	2 802	104 136	4 999
Soliditet (%)	36,94	22,64	35,15	39,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	92 441	2 135	94 576
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 135	-2 135	0
Årets resultat			80 851	80 851
Belopp vid årets utgång	50 000	94 576	80 851	175 427

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	94 577
Årets resultat	80 851
	<u>175 428</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	175 428
	<u>175 428</u>

Dixzon AB  
Org.nr. 559111-3070

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 595 637	2 114 072
Övriga rörelseintäkter		17 318	1 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 612 955</u>	<u>2 115 107</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-914 889	-483 923
Övriga externa kostnader		-1 555 756	-1 047 773
Personalkostnader	2	-767 818	-432 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 239	-131 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 455 702</u>	<u>-2 095 910</u>
<b>Rörelseresultat</b>		157 253	19 197
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 914	-16 397
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-35 899</u>	<u>-16 395</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		121 354	2 802
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Förändring av överavskrivningar		-13 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-38 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		83 354	2 802
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 503	-667
<b>Årets resultat</b>		<u>80 851</u>	<u>2 135</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>605 419</u>	<u>739 658</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		605 419	739 658
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		605 419	739 658
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>108 000</u>
<b>Summa varulager</b>		0	108 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 250	11 650
Övriga fordringar		67 516	30 447
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	9 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>28 734</u>	<u>14 086</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		193 500	65 988
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>87 055</u>	<u>41 416</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		87 055	41 416
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		280 555	215 404
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		885 974	955 062

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		94 577	92 441
Årets resultat		80 851	2 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>175 428</u>	<u>94 576</u>
<b>Summa eget kapital</b>		225 428	144 576
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		31 800	6 800
Akkumulerade överavskrivningar		96 557	83 557
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>128 357</u>	<u>90 357</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 810	73 060
Övriga skulder		180 181	230 194
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>205 991</u>	<u>303 254</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 440	97 440
Leverantörsskulder		19 682	32 501
Skatteskulder		3 170	0
Övriga skulder		190 906	271 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>326 198</u>	<u>416 875</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>885 974</b>	<b>955 062</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 023 196	638 300
	Inköp	83 000	384 896
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 106 196</b>	<b>1 023 196</b>
	Ingående avskrivningar	-283 538	-152 020
	Årets avskrivningar	-217 239	-131 518
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-500 777</b>	<b>-283 538</b>
	Redovisat värde	605 419	739 658

  

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	205 991	303 254

Dixzon AB  
Org.nr. 559111-3070

## Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	400 442	303 254

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tärnsjö

Manne Dicksson  
Manne Dicksson

2023-06-30